
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Počet řízení OSA a ČPU'.
  




  
    
      
[bookmark: 1]Krajský soud v Plzni 
  Veleslavínova 40 
    306 17  Plzeň 
 
 
sp. zn.:  Si 244/2013       
 
 
Lukáš Blažej 
 
SNP 39 
400 11  Ústí nad Labem 
 
------------------------------ 

 

V Plzni dne  24.10.2013  

 
 

K Vaší žádosti Vám bylo sděleno dne 16. 9. 2013, že od roku 2009 vystupoval OSA u 

Krajského soudu v Plzni v 380 věcech, ČPO nebyla jako žalobce či žalovaný zjištěna v žádné 
věci. 

 

 

Dne 16. 10. 2013 byla Krajskému soudu v Plzni doručena Vaše stížnost na postup při 

vyřizování  informace,  když  se  domníváte,  že  informace  Vám  byla  poskytnuta  jen  částečně, 
aniž by byla ve zbytku zamítnuta. 
 
 

Podle  §  16a  odst.  5  zákona  č.  106/99  Sb.  povinný  subjekt  společně  se  spisovým 

materiálem předloží stížnost nadřízenému orgánu, pokud stížnosti sám zcela nevyhoví.  
 
 

Nechal jsem ještě jednou prověřit úplnost Vámi požadované informace, přičemž bylo 

zjištěno  dozorčí  úřednicí,  že  ve  skutečnosti  OSA  vystupovala  za  dobu,  kdy  je  vedena 
elektronická evidence u Krajského soudu v Plzni ještě v dalších 105 případech, které byly z 
důvodů  kapacity  poč.  systému  vedeny  v  tzv.  „odložených  spisech“.  Proto  systém  podával 
nesprávné  informace,  což  nyní  bude  řešeno  správkyní  aplikace.  Celkem  tedy  šlo  do  podání 
Vaší  žádosti  o  485  případů,  ke  dni  21.  10.  2013  je  to  již  499  případů,  s ohledem  na  nápad 
dalších věcí.  
 
 

Za poskytnutí neúplné informace se Vám jménem Krajského soudu v Plzni omlouvám. 

Jsem  si  vědom,  že  podstata  Vaší  stížnosti  spočívala  v  námitce  časového  rozsahu  vedení 
evidence,  nicméně  upozorňuji,  že  evidenci  judikatury  nelze  zaměňovat  za  evidenci  všech 
spisů. Pokud si přejete , aby i po tomto doplnění byla Vaše stížnost předložena Ministerstvu 
spravedlnosti ČR k rozhodnutí, sdělte to prosím, v takovém případě v intencích § 16a odst. 5 
cit. zákona věc předložíme k posouzení MS ČR. 
 
 
 

Mgr. Miloslav Sedláček, v.r. 

 

předseda Krajského soudu v Plzni  

 
 
Za správnost: Eva Šafářová 




    

  

  
